概要 『振動スイッチ各種』
 『PRO™』シリーズには『PRO440』、『PRO450』、
『PRO6000』があります。『PRO』シリーズはほぼ同じ
機能を持っており、筐体の形、接続の大きさが違う
だけです。また、一般的な産業プラントの防爆エリア
や環境条件下にある装置上や近くに設置することが
できます。
『PRO』シリーズの各振動スイッチは USB ポートに接続

  樹脂コーティング有無に関係なく、NEMA4レベル
  です。
型式構成表
『PRO-AA-BB-CC-DD-EE-FF-GG-HH-II-JJ-KK-LL-MM-NN』
AA PROモデル
01 440 シングルリレー(SR)
02 440 デュアルリレー(DR)
03 6000 シングルリレー(SR)
04 6000 デュアルリレー(DR)
05 450 シングルリレー(SR)
06 450 デュアルリレー(DR)
07 450SR + BNC
08 450DR + BNC
BB ディスプレイ
02 ディスプレイ付き(標準)
CC 電源
01 AC85～230V(50/60Hz)
02 DC24V
DD 認証
01 認証無し
02 CSA DIV1
03 CSA DIV2
EE 取出し口/ネジ径(注1)
01 3/4”NPT/1/2”NPT
02 M20x1.5 / M20x1.5
FF センサ
01 内部加速度計(100mV/G)
02 外部加速度計
03 ピエゾ速度計
04 5485C
06 可動コイル速度計
07 衝撃変換器
08 ST5484E
09 DC4～20mA
GG 入力感度(注2)
00 内部加速度計
01 10mV/G
※ 02 100mV/G
03 100mV/ips
04 105mV/ips
05 145mV/ips
06 150mV/ips
07 200mV/ips
HH フルスケールレンジ(注3)
01 0.8ips
02 1.0ips
※ 03 1.5ips
04 2.0ips
05 3.0ips
06 5.0ips (注4)
07 12.7mm/sec
08 20mm/sec
09 25mm/sec
10 40mm/sec
11 50mm/sec
12 80mm/sec (注4)
13 125mm/sec (注4)
14 10G
15 35G (注4)
16 50G (注4)
17 100m/sec2
18 500m/sec2
19 16impacts
JJ 検出モード
※ 01 真のpeak値
02 RMS
アクセサリ
・『PRO6000用接続ジョイント 7084-001』